一般産業用　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　RI30シリーズ
インクリメンタルエンコーダ / 外径Ø：30ｍｍ シャフトタイプ
＜特徴＞
■工業用小型エンコーダ
■分解能：1500パルス最大
写真 ■低消費電流
■耐高ノイズインターフェィス
■ケーブル長100mまで対応

3/4
パイロットフランジ（M16 Binder）
■型番構成
タイプ パルス数 電源電圧 1 フランジ、保護構造、軸 出力 2 接続タイプ 3
□ □ □ □ □ □
RI30-O 5 ... 1500 A DC 5 V S.34 噛み合わせ, IP64, 5 mm R RS422 +アラーム A ケーブル, 後出し, 1.5m
E DC 10 - 30 V R.34 パイロット, IP64, 5 mm T RS422 +センス B ケーブル, 横出し, 1.5m
K トーテムポール E-I TPEケーブル, 後出し 1 m
 末端 M23コネクタ(Conin)(時計回り)付
E-D TPEケーブル, 後出し 1 m
末端 M23コネクタ(Conin)(反時計回り)付
N M16 コネクタ(Binder), 6ピン,後出し
1　DC 10 - 30 Vはトーテムポールのみ選択可
2　出力コード "K"：短絡保護付き
3　接続タイプ "N"(M16コネクタ)：トーテムポールのみ選択可
■ケーブル長型番 ケーブルタイプ（接続：A、B、E）はケーブル長の指定が可能です。
ケーブル長ご指定の際はエンコーダ型番最後尾にケーブル長型番をご記載ください。
その他のケーブル長をご希望の際は別途お問合せください。
コード ケーブル長
コードなし 1.5m
-D0 3m
-F0 5m
-K0 10m
-P0 15m
-U0 20m
-V0 25m
BU01_C_RI30_20210610
4/4